1

Universidade Estadual do Centro-Oeste

Reconhecida pelo Decreto Estadual nº 3.444/97

CNPJ 77.902.914/0001-72

www.unicentro.br
Câmpus Santa Cruz: Rua Padre Salvador, 875 – Fone: (42) 3621-1000 – FAX: (42) 3621-1090 – CEP 85.015-430 – GUARAPUAVA – PR

Câmpus Cedeteg: Alameda Élio Antonio Dalla Vecchia, 838 – Fone/FAX: (42) 3629-8100 – CEP 85.040-167 – GUARAPUAVA – PR
Câmpus de Irati: Rua Professora Maria Roza Zanon de Almeida s/n – Fone: (42) 3421-3000 – FAX: (42) 3421-3067 – CEP 84.500-000 – IRATI – PR

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E CULTURA

                               EDITAL Nº 002/2024 – SEURS/PROEC/UNICENTRO

PRORROGA AS INSCRIÇÕES DO PROCESSO DE SELEÇÃO INTERNA DE

TRABALHOS PARA APRESENTAÇÃO NO 42º SEMINÁRIO DE EXTENSÃO

UNIVERSITÁRIA DA REGIÃO SUL, SEURS

A Pró-Reitoria de Extensão e Cultura da Universidade Estadual do Centro-Oeste, UNICENTRO, no uso de

suas atribuições legais torna pública a prorrogação das inscrições do processo de seleção interna de trabalhos

para apresentação no 42º Seminário de Extensão Universitária da Região Sul, SEURS, conforme dispõe o

presente Edital.

“(…)

7 Do cronograma

7.1 O envio dos trabalhos para participarem do processo de seleção interna deverá obedecer às etapas e datas

abaixo indicadas:

Datas Etapa

De 07/05 a 11/06/2024 Inscrição dos trabalhos para o processo de seleção

interna

Dia 12/06/2024 Homologação das inscrições

De 13 a 18/06/2024 Período para análise dos trabalhos pela Comissão

Científica Permanente da PROEC (CCP)

Dia 19/06/2024 Resultado final da seleção interna

Dia 20 e 21/06/2024 Período para ajustes nos trabalhos selecionados (se ne-
cessário) e envio dos documentos

Até 28/06/2024 Inscrição dos trabalhos no 42º SEURS pela

UNICENTRO

(…)”

PUBLIQUE-SE

Guarapuava, 04 de junho de 2024.

 Lucélia de Souza,
Pró-Reitora de Extensão e Cultura.

Port. nº 415/2024-GR/UNICENTRO